

＜受注状況＞

2002年度

単位: 億円

月	4月			5月			6月			7月			8月			9月		
	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%
所外系工事	40	39	-3	47	30		33	26		35	38		32	31		29	32	
				87	69	-21	120	95	-21	155	133	-14	187	164	-12	216	196	-9
所内系工事	79	119	51	64	47	16	66	64	10	69	59	4	82	54	-5	78	58	
				143	166		209	230		278	289		360	343		438	401	-8
NTT工事計	119	158	33	111	77	2	99	90	-1	104	97	-3	114	85	-7	107	90	-9
				230	235		329	325		433	422		547	507		654	597	
海外工事	0	0	-	0	0	-	1	0	-	13	0	-	0	0	-	2	2	
				0	0		1	0		14	0		14	0		16	2	-88
国内一般工事	26	32	23	35	42	21	48	41	6	61	37	-11	46	55	-4	102	85	
				61	74		109	115		170	152		216	207		318	292	-8
情報事業	8	6	-25	4	3	-25	4	7	0	8	5	-13	3	4	-7	14	17	
				12	9		16	16		24	21		27	25		41	42	2
NTT以外計	34	38	12	39	45	14	53	48	4	82	42	-17	49	59	-10	118	104	
				73	83		126	131		208	173		257	232		375	336	-10
全社計	153	196	28	150	122	5	152	138	0	186	139	-7	163	144	-8	225	194	
				303	318		455	456		641	595		804	739		1,029	933	-9

(注) 情報事業の数値はソリューション事業(ソフト+ハードのシステム)分を国内一般に移行させています。

DoCoMo再掲(上記NTT工事に含まれています)

月	4月			5月			6月			7月			8月			9月		
	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%
NTT工事計	57	90	58	42	34	25	47	47	17	50	42	9	64	35	-5	57	38	
				99	124		146	171		196	213		260	248		317	286	-10

月	10月			11月			12月			1月			2月			3月		
	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%
所外系工事	38	28	-12	33	38		34	38		24	34		35	35		34	37	
				287	262	-9	321	300	-7	345	334	-3	380	369	-3	414	406	-2
所内系工事	60	59	-8	61	62	-7	70	46	-10	65	52	-11	53	52	-10	55	42	
				498	460		629	568		694	620		747	672		802	714	-11
NTT工事計	98	87	-9	94	100	-7	104	84	-9	89	86	-8	88	87	-8	89	79	
				752	684		950	868		1,039	954		1,127	1,041		1,216	1,120	-8
海外工事	1	0	-88	11	0	-93	0	0	-93	0	0	-93	0	0	-93	2	4	
				17	2		28	2		28	2		28	2		30	6	-80
国内一般工事	51	63	-4	49	43	-5	51	40	-7	36	41	-5	36	77	3	131	117	
				369	355		469	438		505	479		541	556		672	673	0
情報事業	6	5	0	5	2	-6	6	5	-7	5	6	-5	8	7	-6	20	21	
				47	47		52	49		63	60		71	67		91	88	-3
NTT以外計	58	68	-7	65	45	-10	57	45	-11	41	47	-9	44	84	-2	153	142	
				433	404		555	494		596	541		640	625		793	767	-3
全社計	156	155	-8	159	145	-8	161	129	-10	130	133	-9	132	171	-6	242	221	
				1,185	1,088		1,505	1,362		1,635	1,495		1,767	1,666		2,009	1,887	-6

(注) 情報事業の数値はソリューション事業(ソフト+ハードのシステム)分を国内一般に移行させています。

DoCoMo再掲(上記NTT工事に含まれています)

月	10月			11月			12月			1月			2月			3月		
	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%
NTT工事計	47	44	-9	43	40	-9	55	33	-13	46	35	-14	32	32	-13	32	27	
				407	370		462	403		508	438		540	470		572	497	-13

上段は当月受注額、下段は累計額です

< 完成状況 >

2002年度

単位:億円

月	4月			5月			6月			7月			8月			9月		
	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%
所外系工事				26	20		37	30		44	33		28	26		48	47	
	21	20	-5	47	40	-15	84	70	-17	128	103	-20	156	129	-17	204	176	-14
所内系工事				54	33		62	45		51	59		53	68		116	108	
	23	14	-39	77	47	-39	139	92	-34	190	151	-21	243	219	-10	359	327	-9
NTT工事計				80	53		99	75		95	92		81	94		164	155	
	44	34	-23	124	87	-30	223	162	-27	318	254	-20	399	348	-13	563	503	-11
海外工事				0	0		0	0		0	0		0	0		5	7	
	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	5	7	40
国内一般工事				18	14		24	14		43	21		50	25		116	89	
	8	4	-50	26	18	-31	50	32	-36	93	53	-43	143	78	-45	259	167	-36
情報事業				0	0		3	3		2	2		1	0		28	29	
	0	0	-	0	0	-	3	3	0	5	5	0	6	5	-17	34	34	0
NTT以外計				18	14		27	17		45	23		51	25		149	125	
	8	4	-50	26	18	-31	53	35	-34	98	58	-41	149	83	-44	298	208	-30
全社計				98	67		126	92		140	115		132	119		313	280	
	52	38	-27	150	105	-30	276	197	-29	416	312	-25	548	431	-21	861	711	-17

(注) 情報事業の数値はソリューション事業(ソフト+ハードのシステム)分を国内一般に移行させています。

月	10月			11月			12月			1月			2月			3月		
	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%
所外系工事	30	24		36	26		41	40		28	25		37	34		105	90	
	234	200	-15	270	226	-16	311	266	-14	339	291	-14	376	325	-14	481	415	-14
所内系工事	48	31		71	43		94	66		32	38		50	70		188	136	
	407	358	-12	478	401	-16	572	467	-18	604	505	-16	654	575	-12	842	711	-16
NTT工事計	78	55		107	69		135	106		60	63		87	104		293	226	
	641	558	-13	748	627	-16	883	733	-17	943	796	-16	1,030	900	-13	1,323	1,126	-15
海外工事	1	0		0	0		1	0		1	0		0	0		17	12	
	6	7	17	6	7	17	7	7	0	8	7	-13	8	7	-13	25	19	-24
国内一般工事	48	10		21	17		37	47		31	31		39	31		315	354	
	307	177	-42	328	194	-41	365	241	-34	396	272	-31	435	303	-30	750	657	-12
情報事業	0	0		2	1		10	3		2	4		5	0		41	48	
	34	34	0	36	35	-3	46	38	-17	48	42	-13	53	42	-21	94	90	-4
NTT以外計	49	10		23	18		48	50		34	35		44	31		373	414	
	347	218	-37	370	236	-36	418	286	-32	452	321	-29	496	352	-29	869	766	-12
全社計	127	65		130	87		183	156		94	98		131	135		666	640	
	988	776	-21	1,118	863	-23	1,301	1,019	-22	1,395	1,117	-20	1,526	1,252	-18	2,192	1,892	-14

(注) 情報事業の数値はソリューション事業(ソフト+ハードのシステム)分を国内一般に移行させています。

上段は当月売上額、下段は累計額です

< 手持工事状況 >

2002年度

単位: 億円

月	4月			5月			6月			7月			8月			9月		
	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%
所外系工事	163	96	-41	184	106	-42	180	101	-44	171	107	-37	175	112	-36	156	97	-38
所内系工事	178	188	6	188	202	7	192	221	15	210	221	5	239	207	-13	201	156	-22
NTT工事計	341	284	-17	372	308	-17	372	322	-13	381	328	-14	414	319	-23	357	253	-29
海外工事	8	13	63	8	13	63	9	13	44	22	13	-41	22	13	-41	19	8	-58
国内一般工事	497	431	-13	512	460	-10	536	486	-9	554	502	-9	550	532	-3	536	529	-1
情報事業	42	34	-19	48	37	-23	49	42	-14	55	44	-20	57	48	-16	43	37	-14
NTT以外計	547	478	-13	568	510	-10	594	541	-9	631	559	-11	629	593	-6	598	574	-4
全社計	888	762	-14	940	818	-13	966	863	-11	1,012	887	-12	1,043	912	-13	955	827	-13

(注) 情報事業の数値はソリューション事業(ソフト+ハードのシステム)分を国内一般に移行させています。

月	10月			11月			12月			1月			2月			3月		
	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%
所外系工事	163	102	-37	161	113	-30	154	111	-28	149	119	-20	147	121	-18	77	69	-10
所内系工事	213	184	-14	203	203	0	179	184	3	212	197	-7	215	180	-16	83	85	2
NTT工事計	376	286	-24	364	316	-13	333	295	-11	362	316	-13	362	301	-17	160	154	-4
海外工事	19	8	-58	30	8	-73	29	8	-72	29	8	-72	29	8	-72	13	0	-100
国内一般工事	539	577	7	568	603	6	580	596	3	583	606	4	584	651	11	398	414	4
情報事業	50	45	-10	51	47	-8	48	48	0	55	51	-7	54	58	7	33	31	-6
NTT以外計	608	630	4	649	658	1	657	652	-1	667	665	-0	667	717	7	444	445	0
全社計	984	916	-7	1,013	974	-4	990	947	-4	1,029	981	-5	1,029	1,018	-1	604	599	-1

(注) 情報事業の数値はソリューション事業(ソフト+ハードのシステム)分を国内一般に移行させています。